
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 6 (X del 0 6 NOV. 2013

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico atempo determinato ai

sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92, per n. 1 Biologo esperto in citogenetica e biologia

molecolare per e post natale - per la durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell’importo
di €. 38.000,00

finalizzato alla realizzazione del progetto “ Perinatal Hospice- Sicilia Orientale”-, del PSN 2014.

Approvazione atti ed individuazione del vincitore.

Proposta N°062 del 5 |ÀÀ‘IQOA'q
SETTOREPROPONENTE
AFFARI GENERALI

L'istruttore ll Resp.le del Procedimento Il Capo Settore ri Generali… (Dott. Ing. Gius e La Monaca)OUU %
(

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della RegioneSiciliana n. 196 del 04.04,2019
Dal:. Nicolò Romano

con l'assistenza del Segretario, dott. ' “ 4 ha adottato la seguente deliberazione



Il Capo Settore della U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che, con la deliberazione n. 70 del 25/05/2019, e stata indetta, tra le altre, una

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai

sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- per N. 1 Biologo esperto in citogenetica e biologia

molecolare per e post natale, per la durata di 12 mesi, non
rinnovabile dell’importo di €. 38.000,00,

finalizzato alla realizzazione del progetto “ Perinatal Hospice- Sicilia Orientale”-,
del PSN 2014;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda il 16/5/2019 e che la

data di scadenza di presentazione delle domande è stata fissata al giorno 31/05/2019;

Che con deliberazione n. 197 del 19/6/2019, e stata nominata la Commissione per

l’espletamento della procedura di che trattasi;

Che, con la deliberazione n. 430 del 27/08/2019, è stata disposta l’ammissione della

candidata D.ssa Indaco Lara Katya Elia in possesso dei requisiti previsti dal bando;

Che, in data 5/11/2019, la Commissione ha portato a compimento la propria attività dopo

aver proceduto alla valutazione dei titoli, all’assegnazione dei relativi punteggi, e all’espletamento

del relativo colloquio della candidata D.ssa Indaco Lara Katya Elia conseguendo il seguente

risultato:

D.ssa Indaco Lara Katya Elia
Titoli accademici e di studio punti 2,00

Attività scientifica e di perfezionamento punti 3,45

Colloquio punti 14,00

TOTALE PUNTI 19,45

Ravvisata la regolarità della procedura e degli atti;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare quanto risulta dal verbale n. 2 del 5/11/2019 sopra

citato, allegato al presente atto e, di conseguenza, potere individuare la D.ssa Indaco Lara Katya

Elia quale destinataria dell’ incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n.

502/92- riguardante la figura professionale di Biologo esperto in citogenetica e
biologia molecolare

per e post natale, della durata di 12 mesi, non rinnovabile dell’importo di €. 38.000,00, finalizzato

alla realizzazione del progetto “ Perinatal Hospice- Sicilia Orientale”-,
del PSN 2014;

Ritenuto, altresi, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Indaco

Lara Katia Elia e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura

degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte:



Approvare il verbale n. 2 del 5/11/2019 sopra citato, allegato al presente atto e, di

conseguenza, individuare la D.ssa Indaco Lara Katya Elia quale destinataria dell’ incarico a

tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura

professionale di Biologo esperto in citogenetica e biologia molecolare per e post natale, per la

durata di 12 mesi, non rinnovabile dell’importo di €. 38.000,00, finaliuato alla realizzazione del

progetto “ Perin-ata] Hospice- Sicilia Orientale”-, del PSN 2014 ;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Indaco Lara Katia Elia e fare

carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e

della responsabilità civile verso terzi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi

adempimenti.

Allegato parte integrante
verbale n. 2 del 5/11/2019

Il Capo Settore della . .C. Affari Generali
(Dott. Ing. Giuse e a Monaca)

7W

Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

aziendale;



DELIBERA

Approvare il verbale n. 2 del 5/11/2019 sopra citato, allegato al presente atto e, di

conseguenza, individuare la D.ssa Indaco Lara Katya Elia quale destinataria dell’ incarico a

tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura
professionale di Biologo esperto in citogenetica e biologia molecolare per e post natale, per la

durata di 12 mesi, non rinnovabile dell’importo di €. 38.000,00, finalizzato alla realizzazione del

progetto “ Perinatal Hospice- Sicilia Orientale”-, del PSN 2014 ;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Indaco Lara Katia Elia e fare
carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e
della responsabilità civile verso terzi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti.

‘. Sanitario
nnino) (Dott. Giu ' Giammanco)

Il Direttore Am 'nistrativo
(Dott. Giovanni

irettore Gener
FabrizioDe Nicol

Il Segretario

Dott.Nicolò Romano

/%”7



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Prot. n.Notificata al Collegio Sindacale il

La presente deliberazione è esecutiva:

gimmediatamente
CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

;;;—___,—



mm , —

GARIBALDI m……
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTASPECIALIZZAZIONE

VERBALE n.2

L'anno 2019, il giorno 5 del mese di Novembre, alle ore 11,30 presso la Sede

Centrale dell'Azienda, sita in Piazza Santa Maria di Gesù si è riunita la Commissione,

nominata con deliberazione n. 197 del 19/6/2019, per l'espletamento della procedura di

selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di un incarico a

tempo determinato- ai sensi dell'art.
15 -octies del D.lgs n. 502/92— riguardante la figura

professionale di N. 1 Biologo esperto in citogenetica e biologia molecolare per e post

natale, incarico per la durata di 12 mesi, non rinnovabile dell‘importo di €. 38.000,00,

finalizzato alla realizzazione del progetto “ Perinatal Hospice- Sicilia Orientale", di

PSN 2014.

La Commissione risulta così composta:

Dott. Ettore Giuseppe Responsabile del progetto
Presidente

Dott. Strano Gaetano
Componente

Dott.ssa Cataliotti Antonella
Componente

Sig.ra M. Anna Garozzo
Segretario

La Commissione prende atto che, successivamente alla seduta del 6/8/2019, con la

deliberazione n. 430 del 27/08/2019, è stata disposta l'ammissione alla procedura di

selezione della D.ssa Indaco Lara Katya Elia in possesso dei requisiti previsti dal bando.

La Commissione prende atto che, per la valutazione dei titoli e del colloquio,

secondo, quanto disposto dal regolamento aziendale di cui alla deliberazione n. 17/2011,

avrò a disposizione un punteggio complessivo di 20 punti così ripartiti:

Per i titoli 6 00 punti ripartiti nel modo seguente:

fino ad un massimo di punti 2 per il voto di laurea

da 90/110 a 104/110
1,00 punti

da 105/110 a 110/110 e lode
2,00 punti

Specializzazione affine o equipollente
1,00 punti

‘i/ l…clìîl



fino ad un massimo di punti 4,00 per l'attività scientifica e di perfezionamento

esclusivamente attinente alla materia oqqetto
della presente selezione

Partecipazione attiva e dimostrato a progetti di ricerca di

almeno un anno
1,00 punti

Pubblicazioni in esteso a stampa
0,10 punti

Poster
0,05 punti

Corsi di perfezionamento, convegni, seminari

esclusivamente attinenti alla materia oggetto deila presente
selezione

della durata di almeno un anno
1,00 punti

di almeno un mese ed inferiori ad un anno 0,50 punti

di almeno due giorni ed inferiori ad un mese 0,10 punti

convegni formativi di un giorno
0,05 punti

corsi, convegni, durante il corso di laurea non valutabili

fino ad un massimo di punti 14 per
il colloquio

A tal proposito, pertanto, la Commissione
stabilisce di valutare le conoscenze della

candidato in relazione agli indicati argomenti del
bando e precisamente:

Tecniche di citogenetico pre e post natale;

Tecniche di biologia molecolare pre e post natale.

Si passa quindi alla valutazione dei titoli prodotti dalla D.ssa Indaco Lara Katya

Elio e si procede a riportare il punteggio nella relativa scheda di valutazione allegato al

presente verbale,

Completate le operazioni di valutazione dei titoli e del curriculum, alle ore
12,00 si

comincia il colloquio della candidata;

Vengono formulate le seguenti domande:

:Ò‘ììgànlo vu‘_g@daùîloo (Ae 9Mo>Qoeaìlbm ®covhoèomìgw@

,.
273512 s…Qo àeQ‘à N\%m\efifòioni àe9 gomez»… \] meW‘imgìnîìefiì

‘ìb Îe» plio£Ò—no$l
òQQQQ €)ommopcîle im d—‘ngà @WQLGÎOQQ

,
€’\…

/ \mCrÈÈ



"‘-«…

r..,,_

M……

ed usciîa la candidata, la Commissione] in base alla risuhanze della
514.00Terminata la prova

s'ressa collegialmenîe @ con vo‘ro pa\ese punti .

prova esperiîu, assegna
alla

e viene redaî‘ro il presenîe verbale che, \e‘rîo e confermcîo viene so'rîoscriflo

I sE ETARIO
ondî©

Del ch

Catania, 5/11/2019

I COMPONENTI

u
,



“&

A.,,”

_

Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato --
ai sensi dell'art. 15 -octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura di Biologo esperta in

citogenetica e biologia molecolare per e post natale, incarico per la durata di 12 mesi, non

rinnovabile dell’importo di €. 38.000,00, finalizzato alla realizzazione del progetto “

Perinatal Hospice- Sicilia Orientale", di PSN 2014-
DOTT.SSA Indaco Lara Katya Elia
Requisiti:
Laurea in Scienze Biologiche;
Abilitazione alla professione di Biologo,
Diploma di Specializzazione in Genetica Medica:
Documentata certificazione attestante la specifica esperienza pratica in citogenetica e

biologia molecolare pre e post natale di almeno 2 anni presso centri pubblici o privati accreditati.

TITOLI DI CARRIERA

Totale

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max 2,00

Totale

Laurea Magistrale in Scienze Biologiche voto 110/110 2,00

TOTALE 2,00

ATTIVITA' SCIENTIFICA E DI PERFEZIONAMENTO max 4,00
Totale

Requisiti: ,

Requisito n.v.

Documentata certificazione attestante la specifica
esperienza pratica in citogenetica e biologia molecolare pre e

post natale di almeno 2 anni presso centri pubblici o privati
accreditati:

centro Andros maggio 2005/aprile 2007
Specializzazione in Genetica Medico 1,00 1,00

n.19 pubblicazioni a punti 0,05 0,95 0,95

Borsa di studio clo Arms PSN 2014 “Perinatal hospice" 1,00 1,00

luglio 2017 giugno 2018

Aggiornamento professionale clo
ospedale Galliera Genova 15/4/1998 14/10/1998 0.50 050

TOTALE 3,45 3,45

TOTALE GENERALE 5,45



Selezione per Tiîoli e colloquio per il conferimento di un incarico a Tempo deTerminaîo --
ai sensi dell'art 15 -ocTies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura di Biologo esper?o in

ciiogenefica e biologia molecolare per e pos? na‘l’aie, incarico per la durata di 12 mesi, non
rinnovabile dell'impor’ro di €. 38.000,00, finalizza’ro alla realizzazione del progeflo "

Perinaîal Hospice- Sicilia Orienfale", di PSN 2014—

Indaco Lara Kafya Elia JZ/Q-ZSÈLÉlZ gZ-J

DOCUMENTO \]‘ÙD\ È—LLEG‘PKTÒ


